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SV 9666.533 - Módulo para barras colectoras para 
componentes fusibles

Para el montaje de bases portafusibles y seccionadores bajo carga NH.

Características

Referencia SV 9666.533

Descripción producto Para el montaje de bases portafusibles E18, E27, E33 y D-Switch, así 
como seccionadores bajo carga para fusibles NH t. 000 y t. 00 (3 
polos, distancia entre centros de barras 60 mm).

Material Cubierta: Poliestireno
Soporte: poliéster reforzado con fibra de vidrio

Color RAL 7035

Unidad de envase Incl. material de fijación

Dimensiones Anchura: 750 mm
Altura: 300 mm

Tamaño Unidades de anchura (UAn) de 250 mm: 3
Unidades de altura (UA) de 150 mm: 2

Adecuados para referencia 3418.010
3427.010
3433.010
3431.020
3431.030
3431.035
9340.950

Adecuado para barras colectoras 12 x 5/10
20 x 5/10
30 x 5/10

Unidad de embalaje 1 pza(s).

Peso neto 2.6

Peso bruto 2.62

Código arancelario 85369095
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Características

EAN 4028177676428

ETIM 9 EC001896

ECLASS 8.0 27400610

Aprobaciones

Explicaciones Declaración de conformidad
Declaración de conformidad UK
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